
sobota, 11.12.2021

O G Ł O S Z E N I A        III  Niedziela Adwentu - 12. XII. 2021 r. - Parafia pw. Świętej Bożej Opatrzności

O G Ł O S Z E N I A        III  Niedziela Adwentu – 12. XII. 2021 r.

Sprawy Kościoła i parafii będzie wspierać na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 7 ?w. RityDziś będziemy gościli w naszej parafii

Archidiecezjalny chór chłopięco-męski “PUERI CANTORES LUBLINENSES” pod dyrekcją ks. Honti Attila. wystąpi na Mszy św. o godz.

11.00.Dziś o godz. 17.00 rozpocznie się wystawienie Najświętszego sakramentu na które zapraszamy uczestników rekolekcji

internetowych dla małżeństw i rodzin – RODZINA33.Od poniedziałku do soboty, o godz. 6.15, Msze św. wotywne ku czci NMP –

RORATY. Kończą się ok. godz. 6.45. Dzieci na Msze roratnie zapraszamy w piątki i soboty o godz. 18.00. Natomiast

o godz. 5.30 w starej kaplicy można dołączyć do wspólnej modlitwy Jutrzni,W związku z 40 rocznicą ogłoszenia stanu wojennego IPN

zachęca do wzięcia udziału w akcji „Ofiarom stanu wojennego zapal Światło Wolności” zapalając w poniedziałek o g. 19.30 w oknie

świecęSpotkania duszpasterskie w ciągu tygodnia: – we wtorek i środę wspólnoty neokatechumenalne;

– w czwartek o 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca, która zaprasza na kolejne spotkanie w ramach kursu św. Józef; – w sobotę o

godz. 9.00 chórek Dzieci MaryiOd czwartku tj. na 9 dni przed świętami, rozpocznie się  Nowenna do Bożego Narodzenia, będzie ona

każdego dnia rano przed roratami. Zakończenie w noc wigilijną przed Pasterką o 24.00.Chorych przebywających w domach, którzy

chcą duchowo przygotować się do przeżycia świąt, odwiedzimy w sobotę 18 grudnia. Wizyty prosimy zgłaszać w zakrystii bądź

telefonicznieZa tydzień o godz. 12.30 zakończenie i rozstrzygnięcie konkursu na dekorację domowej szopki bożonarodzeniowej. Na tej

Mszy św. odbędzie się też poświęcenie przyniesionych przez dzieci z domów, figurek Pana Jezusa, które położymy do naszych

domowych szopek w noc bożonarodzeniową.

Z powodów organizacyjnych prace prosimy składać do soboty do godz.12-tej. Synod o Synodalności. Ojciec Święty Franciszek poprosił

cały Kościół, aby podjął drogę wsłuchania się w głos wszystkich wierzących. Każdy z nas jest zaproszony do wzięcia udziału w tym

historycznym wydarzeniu. Zapraszamy wszystkich do o rzetelne wypowiedzenie swojego zdania w ankiecie synodalnej. Ankiety są

dostępne przy wyjściach z kościoła a także na stronach internetowych parafii. Dziękuję tym, którzy wyrazili swoje opinie.Zmieniająca

się sytuacja prawna w zakresie epidemii COVID 19 utrudnia podjęcie ostatecznych decyzji odnośnie organizacji świąt Bożego

Narodzenia oraz spotkań duszpasterskich zwanych „kolędą”. Myślimy, że liturgia Bożego Narodzenia pozostałaby bez zmian, przy

uwzględnianiu noszenia masek itd. Natomiast kolęda odbywała by się „hybrydowo” tzn: 1 forma – tradycyjna, kolęda odbyła by się w

domu po wcześniejszym zaproszeniu przez rodzinę księdza. 2 forma – tak jak rok temu, odbyła by się najpierw w kościele, poprzez

uczestnictwo we Mszy św. wieczornej, następnie po modlitwie z błogosławieństwem już sami zakończymy obrzęd domu. Każda z form

jest równie dobra. Decyzja, podjęta w pełnej wolności bez żadnego przymusu, zależała by tylko od Was!  W tym tygodniu będę jeszcze

rozmawiał o tym z innymi proboszczami, księżmi, Radą Parafialną i grupami duszpasterskimi.Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg

Zapłać!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności!Zachęcamy do lektury nowych numerów prasy religijnej „Niedziela”, „Gość

Niedzielny”. Wigilijne świece Caritas.Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! *

Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczył, *

pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie

krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen
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ZAPRASZAMY do polubienia i śledzenia naszych stron internetowych:
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